НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА
ПЯТЫЙ СОЗЫВ
ТРИДЦАТЬ ШЕСТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

 от 29.01.2015   №262

г. Нижние Серги

О  внесении изменений в Положение об администрации
 Нижнесергинского муниципального района, утвержденное решением Думы Нижнесергинского муниципального от 26.01.2009 № 163 «О Положении об администрации Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями, внесёнными решениями Думы Нижнесергинского муниципального района от 26.05.2011 № 423; от 26.06.2014 № 210)

 Руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района,

РЕШИЛА:
     1. Внести в п. 1.5. Положения об администрации Нижнесергинского муниципального района, утверждённого решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 26.02.2009 № 163 «О Положении  об администрации Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями, внесёнными решением Думы  Нижнесергинского муниципального района от 26.05.2011 №423; от 26.06.2014 № 210), следующее изменение: слова «Адрес электронной почты: adm-nsergi@mail.ru.» заменить словами: «Адрес электронной почты: n-sergi.mr@egov66.ru».
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения  в сети Интернет на официальном сайте Нижнесергинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по местному самоуправлению (А.Н.Бараковских).

Глава Нижнесергинского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                                       В.В.Еремеев
image1.jpeg